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NORRrÄLIE 2024-09-t3 09:03:26

KOMMUN

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

lnga förändringar

Vår anläggning innefattas av följande lokaler:

Kök, hall och sal

Finns det någon permanent hyresgäst i lokalerna? Nej

om Ja hur stor yta hyrs ut

Ej ikryssad
Lokalerna nyttjas

Helår Ja

Säsong: höst/vinter/vå r/som mar Ja

Ej ikryssad

5-7 dag/ vecka Nej

3-5 dag/ vecka

1-2 dag/ vecka

Nej

Ja

JaNågra dagar/ månad



NORRTÄLIE
KOMMUN

Finns det någon anställd personal.

Om ja, ange lönekostnaden

Vår förening ansöker om anläggningsbidrag för underhåll och drift (Ange belopp i

kronor)

Vi planerar följande underhåll av våra lokaler under kommande år:

2024-09-t3 09:03:26

Nej

20 000

0

Byte av trappan till stora ingången

Vår förening ansöker om anläggningsbidrag för investering under kommande år
(Ange belopp i kronor)

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

40 000

Vi önskar byta ut diskmaskinen som är en liten restaurangdiskmaskin

D

Historiska meddelanden



PROGRAM 2024 NYBY BYGDEGÅRD

Årsmöte lördag 24 februari klockan 11.00

Efter årsmötesförhandlingarna bjuder vi på soppa med smörgås och Ann-Mari Söderström håller en

kort information om La ndsbygdsrådet.

Våffelfrossa fredag 22 mars klockan 19.00

Vi kommer att erbjuda både matiga våfflor med skagenröra och våfflor med sylt och grädde. Kaffe,

läsk och vitt vin finns att köpa. Ansvariga Gunvor Larsson och Magnus Schubert.

Annandagsgudstjänst måndag 1 april klockan 11.00

Sedvanlig gudstjänst där föreningen som vanligt står för kyrkkaffet. Ansvariga Gunvor och Lennart

La rsson.

Städdag lördag 2Tl4klockan 10.00

Vi ses vid Ramviken och städar av vid badet och festplatsen. Brännbart samlar vi till
Valborgsmässobrasan. Tag med lämpliga redskap och eget fika.

Valborgsmässoeld vid Ramviken tisdag 30 april klockan 19.00

Vi tänder brasan och lyssnar till spontankören som hälsar vårens ankomst. Ansvarig Sean Holmes.

"Bäst i test" Teater fredag 3 maj klockan 19.00

En komedi/musikteater med Cecilia Kyllinge som bjuder oss på en livsresa med humor och musik. När
Cecilia var liten var kalasbyxor och sockiplast högsta mode och ett par näbbstövlar i barnstorlek
väntade i hallen... Findus frysta fiskgratänger varvades med fiskbullar ur burk, som värmdes av

ensamstående (läs frigjord) mamma. I Cecilias flickrum trängdes djurplanscher från
Världsnaturfonden, vandrande pinnar med biblioteksböcker i travar, Helgnöjet var att gå med mamma
i demonstrationståg.
80-talets ungdomstid luktade hårspray och folkö|, och var pudelrock, raggar-rundor och lappade jeans.

De coolaste killarna hade keps, körde Volvo 740 runt Hagfors, med lössnus rinnande mellan tänderna.
De vuxna kom hem från Tupperware-partyn frälsta av det plast-praktiska.

Sporrade av uppskattningen från förra årets teaterföreställningar bjudervi även iår på teater. Mer
information kommer senare via mejl, på vår hemsida och i vår Facebook-grupp "Nyby - en aktiv by i

Roslagen". Ansvariga Gunilla Folkesson och Magnus Schubert.

Växtmarknad och loppis lördag 25 maj klockan 11.00-14.00

Här finns växter, honung, hembakat, kläder och prylar att köpa. Servering med hembakt bröd. Bord

bokas genom Annette Lindblom 070-713 47 06 eller Lie Bergström070-713 46 85. Kostnad 100

kronor per bord.

Möte inför Midsommar och andra aktiviteter söndag 26 mai klockan 10.00

Kan du tänka dig att hjälpa till med våra aktiviteter? Då är du välkommen på detta möte där vi inte
bara planerar inför Midsommarfesten utan också för övriga aktiviteter. Du binder dig inte för något,

men kan kanske tänka dig att ställa upp när den som ansvarar för aktiviteten behöver en hjälpande

hand.



Midsommarfirande fredag 21juni med start klockan 10.00

Vi börjar med att klä midsommarstången och binda kransar, tag med blommor. Klockan 11.00 öppnar
fikaförsäljning, lotterier, chokladhjul och fiskdamm. Cirka 12.00 startar vi dansen kring
midsommarstången. Vi tar som vanligt tacksamt emot lotterivinster. Ansvarig Annette Lindblom 070-
713 47 06.

Bycaf6er 4, L7.,18 och 25 juli klockan 18.00-2O.OO

Vi fortsätter med våra populära bycafder varje torsdag under juli månad. Här finns alltid gott
hembakt till kaffetl Ansvariga Gunvor och Lennart.

Ramvikens Sommarkiosk

Öppnar någon gång efter midsommar och har öppet så länge någon är intresserad av att sköta om
den. Är du medlem och intresserad av en vecka så hör av dig till Gunvor Larsson 073-906 27 74.

Nyby Sommarfest lördag 27 juli klockan L7.OO

Ett av våra mest populära evenemangl Tag med mat och dryck så ses vi vid Ramvikens Båtklubb.Nyby
Rockers, Elvira the Boys och alla deras musikaliska vänner underhåller oss. Har du lust att medverka
så hör av dig till Kieran Madden på telefon O7O-95437 26.

Kräftkalas lördag 24 augusti klockan 18.00

Tag med egna kräftor (eller vad du vill äta) och tillhörande drycker så har vi en trevlig kväll
tillsammans. Någon form av underhållning blir det säkertl Ansvarig Magnus Schubert O7g-4gg7g t7.

Skördemarknad och loppis lördag 7 september klockan 11.00-l4.OO

Här kan du köpa allt från honung, hembakt bröd, bär, grönsaker, saft, sylt, marmelader och mycket
annat. Som vanligt servering med ängamat, smörgås och fika med hembakt. Boka bord genom
Annette Lindblom 070-713 47 06 eller Lie Bergström O70-7I3 46 85.

Thaibuffd fredag 25 oktober klockan 19.00

Succd i reprisl Våra duktiga thailändskor dukar upp en smakfull buff6 av thailändska maträtter. Mer
information längre fram. Ansvarig Raem Andersson och Gunvor Larsson.

Pubkvällfredag 15 november klockan 19.00

Dags igen för pubkväll. Kanske med stand-up-comedy? Vem vet! En öloch lite umgänge kan vi ialla
fall erbjuda. Ansvarig Magnus Schubert.

Annandagsgudstjänst torsdag 26 december klockan 11.00

Föreningen svarar som vanligt för kyrkkaffet. Ansvarig Gunvor Larsson.

Ärsmöte lördag 22februara2025 klockan 11.00



Verksam hetsberättel se för Bygdegårdsfören i ngen Nyby ka pel I

verksamhetsåret 2023

Styrelsen har under året bestått av Lennart Larsson, ordförande, lnga Botting, sekreterare, Annelie

Bergström, kassör, Sean Holmes, vice ordförande, Annette Lindblom, Magnus Schubert och Maria

Andersson ledamöter. Lasse Landberg och Kieran Madden, ersättare. Ansvarig för studie- och

kulturverksamhet har Gunilla Folkesson varit och fastighetsansvarig Mikael Lincoln.

Medlemsantalet har under 2023 varit 230 vuxna och 37 barn. Styrelsen har haft åtta styrelsemöten

samt mail- och telefonkontakter. Lokalerna har varit uthyrda vid tretton tillfällen och har, förutom för

föreningens aktiviteter, också använts av bokcirkeln samt till yoga och gympa.

Det har varit ännu ett aktivt år i föreningens L5-åriga historia. Ett år då vi för första gången kunde

erbjuda teaterföreställningar! Den 26 april njöt en fullsatt bygdegård av "Skandalen lda Bäckmann"

som spelades av Anna-Lena Hemström och musikern Mulle. Tack vare Riksteatern Stockholms län

och Kulturrådet fick vi föreställningen gratis. Sean och Maria hade gjort massor av snittar som

publiken tillsammans med ett glas bubbel avnjöt innan föreställningen, tack för det. Tack också till

Pyttan som skötte det praktiska.

Men innan det hade vi vårt årsmöte den 28 februari där Lie och Micke fixat soppa och smörgås till

alla 28 som närvaradel

Den 24 mars var det våffelfrossa med 38 hungriga besökare och den 10 april hade kyrkan

annandagsgudstjänst där vi stod för fikat. 15 april hade vi städdag med 14 deltagare. Då hade vi

också för avsikt att sätta upp vårt nya stora tält vid Bygdegården, men insåg snart att det inte skulle

fungera. 29 april hade vi därfor ett extra styrelsemöte där vi beslöt att schakta och plana ut framför

huset och satsa på en altan, 8x13 meter stor.

Valborgsmässoelden lockade som vanligt ett 50-tal personer som sjöng vårvisor och umgicks en

stund.

20 maj var det värtmarknad och loppis på den nu utschaktade ytan vid Bygdegården. Ett 10-tal bord

och många besökare. 21 maj hade vi möte inför midsommarfirandet och därefter var det ett gäng

som vägde av för altanen och någon dag senare kom de färdiga sektionerna på plats och det blev

fantastiskt bra ! Nu kunde vi också resa vårt tält och dessutom förankra och stormsäkra det.

Midsommarfirande skedde i ett perfekt väder och med cirka 300 glada deltagare. Lotter, kaffe,

chokladhjuloch fiskdamm drog in hela 24OOA kronor.

Bycafderna lockade som vanligt många fikasugna. Tack till alla som bakat och arbetat med detta.

Den 7 juli kom Scenkonstgruppen och spelade "Leka med elden" av August Strindberg. Regnet

avlöstes ibland av skyfall, men som genom ett mirakel var det uppehåll under själva föreställningen.

71 personer i publiken satt under tak på altanen och teatern spelades på gräsmattan under ett i hast

uppsatt tält. Ensemblen var mycket nöjda trots att de fick improvisera en del-

Sommarkiosken var öppen vecka 26-31., hela sex veckor trots den relativt regniga sommaren. De tre

första veckorna fick vi improvisera då den som bokat kiosken i sista stund bokade av! Men tack vare



Elvira, Felix och Ed samt Gunvor och Carro kunde vi åndå hålla öppet. Under de tre sista veckorna

satte vi upp ett partytält vilket gjorde att fler trotsade det ostadiga vädret. Britt-Marie, Lena, Windra

samt Julia, Linn och Linnda stod för både luncher och fika.

29 juli i ett strålande fint väder var det dags för årets Nyby Sommarfest. Vi hade bord och stolar för
L20 personer, men det var minst lika många som hade pick-nick på gräsmattan. Uppskattningsvis var

vi 250 personer som njöt av det fina program som Kieran satt ihop. Stort tack till alla som gjorde att
vi fick en så fin festl

26 augusti hade vi vår första kräftskiva i partytältet som var försett med ljusslingor och

"kräftdekoratione/'. SMHI hade varnat för kraftiga skyfall vilket kanske skrämde bort några, men det
var ändå 24 personer som hade en trevlig kväll. Tack Magnus som ordnade det hela.

9 september hade vi vår skördemarknad, nu med servering under tältet på altanen och ett 1.0-tal

bord med försäljning på gräsmattan. Mycket folk som vanligt och Annette och Lie serverade soppa

och fika för över 10 000 kronorl

Den 27 oktober hade vi Thai-afton där Noo Bergholtz, Joon Janssolr och Raem Andersson stod för en

fantastisk thai-buff6. 48 personer hade anmält sig tyvärr blev det några återbud p g a sjukdom, men

övriga fick en trevlig kväll med mycket beröm för den goda maten och ett löfte att de gör om det
nästa år.

Den 16 november hade Kultur- och fritidsnämnden sitt ordinarie möte hos oss. Ett 20-tal
nämndledamöter plus fem på länk deltog tillsammans med tre tjänstemän vid mötet. Vi inledde med

en kort presentation av vår verksamhet. Lie hade fixat smörgåsar och Gunvor kaffebröd. Detta var

det femte mötet man hade "ute på landsbygden" och enligt ledamöterna fick man det absolut bästa
fikat hittills! Alla tyckte det var en fin bygdegård vi har, men att det var mörkt och ödsligt och lång

väg hitl Sådan är verkligheten för oss på landet.

17 november hade vi pubkväll. Tyvärr hade musiken fått förhinder, men vi var ändå 14 personer som

satt och pratade bort en mörk och grå novemberkväll.

26 december var det dags för Söderbykarls församling att ha sin traditionella annandagsgudstjänst.

16 personer närvarade. Föreningen stod som vanligt för kyrkkaffet och trots en bruten arm hade

Gunvor åstadkommit en stor kakbuffd.

Styrelsen vill tacka alla som under året ställt upp och klippt gräs, röjt snö eller på olika sätt hjälpt
till, men särskilt vill vi tacka de som varit ansvariga för att genomföra alla aktiviteter! Utan er

skulle vi inte ha någon verksamhet.
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